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Förvärv av Van Heek Medical 
 
Asker Healthcare Group har tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i Allion 
B.V. (”Van Heek Medical”), en ledande tillverkare och distributör av medicinskt 
förbrukningsmaterial i Benelux. 
 
”Vi fortsätter att stärka vårt erbjudande i Benelux och är glada att välkomna det erfarna 
teamet från Van Heek Medical till Asker-familjen. Deras fokus på att förse marknaden 
med högkvalitativa och prisvärda produkter kommer att passa väl med Askers befintliga 
närvaro i regionen. Vi har följt bolaget under en längre tid och är imponerade av deras 
väletablerade kundrelationer och starka produktportfölj. Vi ser fram emot att tillsammans 
med Van Heek-teamet fortsätta att driva framsteg inom den europeiska vårdsektorn”, 
säger Johan Falk, VD Asker Healthcare Group. 
 
Van Heek Medical är specialiserat på att tillhandahålla medicinskt förbrukningsmaterial 
för diabetesvård, inkontinens och sårvård, främst till hemsjukvård, apotek och 
äldreboenden i Nederländerna, Belgien och Luxemburg. De säljer både produkter från 
andra tillverkare och egna varumärken. Bolaget har 64 medarbetare och hade en 
omsättning om cirka 350 miljoner kronor under det senaste räkenskapsåret. 
 
Förvärvet är villkorat myndighetsgodkännande och andra sedvanliga godkännanden. Det 
förväntas slutföras under det första kvartalet 2026 och bidra positivt till koncernens 
EBITA-marginal. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Emma Rheborg, kommunikationschef, Asker Healthcare Group 
Tel: 073-313 62 17 
E-post: emma.rheborg@asker.com  
 
 
 
Asker Healthcare Group är en partner till vårdgivare och patienter i Europa inom medicintekniska produkter och 
tjänster. Vi utvecklar och förvärvar ledande företag som stödjer vården med att förbättra vårdresultat, sänka 
totalkostnaden och säkerställa en rättvis och hållbar värdekedja. Vi är en europeisk företagsgrupp som 
kombinerar entreprenöriell drivkraft och starka lokala bolag med de skalfördelar och den samlade kunskap som 
finns i en stor koncern för att driva framsteg inom vårdsektorn. Koncernen har över 4 500 anställda i 19 länder 
och omsätter 16 miljarder kronor. 
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